法人のお客さま向けオンラインセミナー

ISDN回線後継対策セミナー

FAX、EB(エレクトロニックバンキング)、POS(販売時点情報管理)、EDI(企業間電子データ 交換)システムなどの通信に広く利用されてきたISDN回線「INSネット」のディジタル通信モードが2024年1月に 終了します。アナログ電話回線でディジタル通信を可能にしたISDN回線は、企業内のさまざまなシステムの裏側で利用されていますので、関係するシステム全体で何らかの見直しや対策が必要になります。

本セミナーでは、お客さまが円滑に対策を実施できるよう、ISDN回線終了による業務等への影響や具体的な代替策・代替サービスをご紹介します。

開催日時 2021年10月22日(金)14:00~16:00

定員 500名 (定員に達し次第、募集を終了とさせていただきます)

参加費無料

内容

(14:00)

第1部 「INSネット(ディジタル通信モード)終了の影響と対策」

ISDN回線サービス「INSネット」のディジタル通信モード終了、および、アナログ電話回線のIP化を進める背景、業務等への影響やその対策についてご説明します。

講師 東日本電信電話 株式会社 ビジネス開発本部 第一部門 ネットワークサービス担当

第2部 「金融機関取引 (EB) への影響と代替サービスのご紹介」

ディジタル通信モードの終了およびアナログ回線のIP化に伴う各種EBサービスへの 影響と、金融機関取引におけるISDN回線の代替サービスをご紹介します。

講師 株式会社 NTTデータ 第四金融事業本部 e-ビジネス事業部

第3部「代替サービス対応したEBやデジタル化支援サービスのご紹介」

代替回線サービスに対応したEB、FAXや受発注等の業務のデジタル化を 支援するIT関連サービスをご紹介します。

講師 株式会社 常陽銀行 営業企画部

参加申込方法

以下の申込専用サイトでお申込みください。(詳細は裏面をご参照ください)

https://joyobank.seminar-manager.com/20211022/event





ISDN回線後継対策セミナーお申込み方法

▶ 申込専用サイトから以下の情報をご入力ください。

https://joyobank.seminar-manager.com/20211022/event

開催日	□ 10月22日(金)ISDN回線後継対策セミナー
貴社名	
お名前	ふりがな
所 属	
お役職	
連絡先 電話番号	
メールアト"レス	
お取引支店	支店 (常陽銀行と取引のあるお客様はご記入ください)

※個人情報につきましては、個人情報保護法等の関連諸法令を遵守し、個人情報保護ガイドラインにしたがい適切に取り扱います。 ご連絡いただく個人情報は、セミナー運営および関連情報の提供のため使用させていただきます。

セミナーご参加方法

- ➤ セミナー参加のお申込をいただいたお客さまへ招待メールをお送りいたします。セミナー当日は招待メールに記載の視聴用ページのURLからZoom※を使ってご参加いただきます。
 (詳細は招待メールでお知らせいたします。)
 - ※ Zoomは、パソコンやモバイル端末(スマートフォンやタブレット)を使ってセミナーやミーティングをオンラインで開催するために開発されたアプリです。 インターネット接続環境があり、ZoomがサポートするOSやブラウザに対応したパソコンやモバイル端末があればどこからでもご利用いただけます。 詳細は、Zoomヘルプセンターの以下のページをご参照ください。

https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362023

【ご留意点】

- ▶ セミナー視聴ではデータ通信を行うため通信料が発生します。あらかじめご了承ください。
- ▶ 視聴用ページのURLは参加申込をいただいたお客さまにのみお知らせしますので、第三者への共有・拡散は ご遠慮ください。